2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕЖЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01.2025 № 60
г. Реж
Об утверждении в 2025 году размера денежной компенсации на обеспечение бесплатным двухразовым питанием (завтрак и обед) обучающихся
с ограниченными возможностями здоровья, в том числе детей-инвалидов, осваивающих основные общеобразовательные программы на дому, в муниципальных образовательных организациях Режевского муниципального округа
В соответствии с постановлением Администрации Режевского городского округа от 18.05.2020 № 774 «Об утверждении Порядка предоставления денежной компенсации на обеспечение бесплатным двухразовым питанием (завтрак и обед) обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, в том числе детей инвалидов, осваивающих основные общеобразовательные программы на дому» с изменениями, внесенными постановлением Администрации Режевского городского округа от 08.12.2023 № 2209,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить в 2025 году размер денежной компенсации в сумме 145 (Сто сорок пять) рублей 00 копеек.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.
3. Организационному отделу администрации (Н.Р. Дмитриева) разместить настоящее постановление на официальном сайте Режевского муниципального округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Режевского муниципального округа по социальным вопросам        Е.Ю. Сметанину.

Глава Режевского муниципального округа

         И.Г. Карташов

Н.С. Соколова
p2412204
p2112086